

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 11.04. 2024 Nº 68-p

г. Аркадак

О внесении изменений в распоряжение администрации МО Аркадакского муниципального района Саратовской области от 01.06.2023 г. № 98-р «О создании аукционной (конкурсной) комиссии»

На основании Устава Аркадакского муниципального района:

- 1. Внести изменение в Приложение 1 к распоряжению администрации МО Аркадакского муниципального района Саратовской области от 01.06.2023 г. № 98-р «О создании аукционной (конкурсной) комиссии» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Аркадакского муниципального района в сети «Интернет»: https://Arkadak.gosuslugi.ru.

Первый заместитель главы администрации МО Аркадакского муниципального района, заместитель главы администрации МО района по вопросам социальной сферы



А.В.Визнер

Приложение к распоряжению администрации МО Аркадакского муниципального района от <u>МО М. 2024</u> № <u>68-р</u>

Состав аукционной (конкурсной) комиссии по проведению торгов в форме аукциона на право размещения передвижных цирков, передвижных луна-парков, сезонных аттракционов, пунктов проката велосипедов, роликов, самокатов и другого спортивного инвентаря, для размещения которых не требуется разрешение на строительство, велопарковок, платежных терминалов для оплаты услуг и штрафов, зарядных станций (терминалов) для электротранспорта на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена

Бойкова Светлана Александровна – председатель комитета - заместитель главы

администрации МО Аркадакского муниципального района по вопросам экономики, председатель комиссии;

Кашкова Ирина Алексеевна

— начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО Аркадакского муниципального района, заместитель председателя комиссии:

Дрис Людмила Викторовна

 ведущий специалист отдела правовой работы администрации МО Аркадакского муниципального района, секретарь комиссии;

Шуршилина Мария Николаевна

 начальник отдела по земельным отношениям администрации МО Аркадакского муниципального района, член

комиссии;

Фролов Виктор Николаевич

 начальник отдела правовой работы администрации МО Аркадакского муниципального района, член комиссии.

Верно:

Управляющий делами администрации МО Аркадакского муниципального района

Д.И.Давыдов